
 

  Č.j.: 322/24/KSUS/R/MUN 

 Vyřizuje: Renáta Munzarová 

 

 

 

 

  

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/1114 Líšno - svah a část vozovky 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: ZPŘ 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 01. 2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0064/00066001/2023 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

BES s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO: 437 92 553 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Jiří Brzoň zaměstnanec 

Bc. Milan Jonszta zaměstnanec 

Renáta Munzarová zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

STARMOSTY s.r.o. 

Na Čihadle 958/57, 160 00 Praha 6 

07122764 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 7.966.494,82 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY Stavební s.r.o. 

Pražská Tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

480 355 99 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 8.897.478,54 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

B E S s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO: 437 92 553 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 7.749.363,25 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  



 4 

 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 3. BES s.r.o. 7.749.363,25 9.376.729,54 

2. 1. STARMOSTY s.r.o. 7.966.494,82 9.639.458,73 

3. 2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 8.897.478,54 10.765.949,03 

 

*Nabídková cena účastníka č. 3 není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována 

za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

Komise konstatuje, že účastník č. 3 splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a 

nebyl důvod k další výzvě k doplnění či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona a § 113 

zákon. 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 

 

5 

 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele BES s.r.o., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22. 

01. 2024 
potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22. 

01. 2024 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 35174 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0602290  

• Osvědčení o autorizaci č. 34962 (autorizovaný technik v 

oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – 

v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 1103657 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 



 6 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  1 

významné zakázky 

spočívající v provedení 

stavebních prací v 

oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

min. 2 pruhové pozemní 

komunikace s 

investičními náklady 

minimálně 3.442.000 Kč 

bez DPH každá, kde 

alespoň jedna obsahuje: 

• pokládku asfaltových 

hutněných vrstev  

• sanace 

• Seznam stavebních prací 

• Referenční list – III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

David Čáp MBA 

• Odborná praxe klíčového personálu  - životopis 

stavbyvedoucí 8 let v pozici 

• Diplom vyšší odborné školy vzdělání ve studijním oboru 

Dopravní stavitelství – Stavební konstrukce 

• Osvědčení o autorizaci č. 35174 (autorizovaný technik 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce ) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1103657 

• Potvrzení účastníka o pracovním poměru 

Rostislav Hovězák 

• Odborná praxe klíčového personálu – životopis - zástupce 

stavbyvedoucího 8 let v pozici  

• Střední odborná škola stavební vzdělání ve studijním oboru 

Dopravní stavitelství –  

• Osvědčení o autorizaci č. 34962 (autorizovaný technik 

v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava  

– v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 1103657 

• Potvrzení účastníka o pracovním poměru 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 



  

  

 

 

7 

 

                        Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

Netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a), b) 

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm.  c) 

• Osvědčení o autorizaci č. 35174 (autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0602290  

• Osvědčení o autorizaci č. 34962 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1103657 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice 

Cena díla:    40.113.789,04 Kč bez DPH 

Termín:        09/2021 – 09//2022 

Objednatel:  KSUS 

Práce:  

• Obnova krytových vrstev silnic  

• Pročištění stávajícího odvodnění 

• Sanace krajnic 

• Reprofilace příkopů 

• Nové krajnice 

• Nové dopravní a vodorovné značení 

        

   II/608 Nové Ouholice – Nová Ves rekonstrukce 

Cena díla:    108.809.781,72 Kč bez DPH 

Termín:       10/2021 – 8/2023 

Objednatel:  KSUS 

Práce: 

• Stavební úprava vozovky stávající silnice 



 8 

• Pokládka asfaltových vrstev 

• Výstavba chodníků podél komunikace 

• Demolice mostu a výstavba nového mostu, stavební úprava mostu 

• Nová dešťová kanalizace 

• Úprava stávajícího veřejného osvětlení 

• Přeložky stávajícího elektrického vedení, ochrana stávajícího 

sdělovacího vedení, přeložky a ochrana stávajícího plynového 

vedení, ochrana a drobné přeložky stávajících vodovodních 

přípojek, náhradní oplocení pozemků, výsadba zeleně 

 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

Stavbyvedoucí David Čáp MBA 

• Odborná praxe klíčového personálu – stavbyvedoucí – 21 let v oboru a 

8 let na pozici stavbyvedoucího 

• Diplom vyšší odborné školy vzdělání ve studijním oboru Dopravní 

stavitelství – Stavební konstrukce 

• Osvědčení o autorizaci č. 35174 (autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 1103657 

• Potvrzení účastníka o pracovním poměru 

• Referenční stavby: 

• III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice 

• II/608 Nové Ouholice – Nová Ves rekonstrukce 

 

Stavbyvedoucí Rostislav Hovězák 

• Odborná praxe klíčového personálu – zástupce stavbyvedoucího – 38 

let v oboru a 8 let na pozici zástupce stavbyvedoucího 

• Střední odborná škola stavební vzdělání ve studijním oboru Dopravní 

stavitelství   

• Osvědčení o autorizaci č. 34962 (autorizovaný technik v oboru 

Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1103657 



  

  

 

 

9 

 

• Potvrzení účastníka o pracovním poměru 

• Referenční stavby: 

• III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice 

• II/608 Nové Ouholice – Nová Ves rekonstrukce 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

• Netýká se 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

• Netýká se. 

 


